
be PVM su PVM

Privatiems klientams (vartotojams)

Privatiems klientams (vartotojams), perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute

Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas 1,12 1,36*

Geriamojo vandens tiekimas 0,53 0,64

Nuotekų tvarkymas 0,59 0,71

nuotekų surinkimas 0,25 0,30

nuotekų valymas 0,12 0,15

nuotekų dumblo tvarkymas 0,22 0,27
Privatiems klientams (vartotojams), perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas 

individualiame name 
Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas 1,06 1,28*

Geriamojo vandens tiekimas 0,50 0,61

Nuotekų tvarkymas 0,56 0,68

nuotekų surinkimas 0,24 0,29

nuotekų valymas 0,11 0,13

nuotekų dumblo tvarkymas 0,21 0,25

Verslo klientams (abonentams)

Verslo klientams (abonentams), perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas buities 

ir komerciniams poreikiams bei perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą verslo 

klientams (abonentams)

Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas 1,10 1,33

Geriamojo vandens tiekimas 0,56 0,68

Nuotekų tvarkymas 0,54 0,65

nuotekų surinkimas 0,23 0,28

nuotekų valymas 0,11 0,13

nuotekų dumblo tvarkymas 0,20 0,24

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (VERT) 2019 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. O3E-787 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Vilniaus vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų derinimo“ suderintos 

perskaičiuotos bazinės kainos

Kaina

Eur/m³

Eur/m³

Eur/m³

Paslaugos pavadinimas



Verslo klientams (abonentams), perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekiamą verslo ir 

privatiems klientams, bei geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą vartotojams, ir 

vartotojams, perkantiems paslaugas daugiabučio namo įvade 

Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas 1,03 1,25*

Geriamojo vandens tiekimas 0,49 0,59

Nuotekų tvarkymas 0,54 0,65

nuotekų surinkimas 0,23 0,28

nuotekų valymas 0,11 0,13

nuotekų dumblo tvarkymas 0,20 0,24

Papildoma nuotekų valymo kaina už padidėjusią taršą, kaina už atvežto tankinto 20 proc. sausumo nuotekų dumblo apdorojimą verslo 

klientams (abonentams) bei kaina už atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugą (Pardavimo kaina) 

nesikeičia.

* Perskaičiuotos bazinės kainos be PVM, todėl taikoma galutinė kaina su PVM dėl apvalinimo gali skirtis.

Eur/m³


